
２０２５年５月２８日  

 

 

私製の振込依頼書の取扱終了について 

 

日頃より高知銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当行ではこのたび、ペーパーレス化およびデジタルサービスへの移行推進、ならびに

環境保全への取り組みの一環として、私製の振込依頼書の取り扱いを、下記のとおり終

了させていただきます。 

私製の振込依頼書をご利用いただいているお客さまにおかれましては、法人インター

ネットバンキングをはじめとする当行のデジタルサービスへの移行をご検討いただき

ますようお願い申し上げます。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．取扱を終了する帳票 

私製の振込依頼書（売上代金等を受入するためにお客さま所定の形式で作成された

専用帳票） 

 

２．取扱終了日 

２０２６年９月３０日（水） 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 


